MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE

CAMPUS CHARQUEADAS

EDITAL Nº 010/2019

Cancela o processo seletivo para contratação de
estagiário.

O Diretor-Geral do Câmpus Charqueadas do Instituto Federal Sul-rio-grandense, no uso de suas atribuições
legais, torna público o CANCELAMENTO do processo seletivo constante no edital Gestão de pessoas Nº
010/2019 para o preenchimento de vagas do seu Quadro de Estagiários.

Charqueadas 03 de abril de 2019

Jeferson Fernando de Souza Wolff
Diretor Geral do Campus Charqueadas